
 1 

                       
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
"GENOVESI - DA VINCI" 

SAIS061003 

 

Sezioni associate 
Istituto tecnico "Antonio 

Genovesi" 
SATD061019 

Amministrazione, Finanza e 
Marketing 

Relazioni internazionali per 
il Marketing 

Sistemi informativi aziendali 

Liceo scientifico "Leonardo 
da Vinci" 

SAPS06101D 
Liceo scientifico nuovo 

ordinamento 
Opzione Scienze applicate 

Liceo Cambridge 

 
All’Albo online 

Alla sezione Amministrazione Trasparente  
Al sito web  

 

OGGETTO: Decreto per il conferimento di incarico individuale avente ad oggetto Attività di 
Direzione e Coordinamento Progetto “CULTURA E SPORT PER CRESCERE INSIEME” - Fondi 
Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola 
e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – 
Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi 
per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

CUP: C54D24000750007 
TITOLO DEL PROGETTO: “CULTURA E SPORT PER CRESCERE INSIEME” 
CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN- CA-2024-689  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO l’avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025 - Fondi Strutturali Europei – Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 
– Fondo sociale europeo plus (FSE+); 
VISTA la candidatura del progetto, comprendente complessivamente n.8 moduli, presentata dall’I.I.S. 
Genovesi-da Vinci nell’ambito di tale avviso; 
VISTO la delibera di approvazione del Collegio Docenti n. 67 del 16/05/2024; 
VISTO la delibera di approvazione del Consiglio di istituto n. 44 del 30/05/2024; 





 2 

VISTO la nota prot. AOOGABMI-83244 del 12/06/2024 – Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale 
“Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 
Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, 
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, con la quale è stato autorizzato il 
progetto presentato dalla scuola; 
VISTO la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 27 del 05/02/2024 di approvazione del Programma Annuale 
dell’Esercizio finanziario 2024; 
VISTO il decreto di assunzione al bilancio del finanziamento, prot. n. 6743 del 25/06/2024; 
VISTO il decreto di inserimento nel PTOF d’istituto del progetto finanziato, prot. n. 44 del 30/05/2024; 
VISTO il decreto di nomina del Responsabile Unico del Procedimento, prot. n. 6795 del 26/06/2024; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.45 del 30/05/2024 di autorizzazione allo svolgimento dell’incarico; 
CONSIDERATO la necessità di procedere a mettere in atto tutte le procedure organizzative, di direzione e di 
coordinamento richieste per la realizzazione del suddetto progetto; 

 
DECRETA 

 
• di assumere l’incarico di Direzione e Coordinamento del progetto “CULTURA E SPORT PER CRESCERE 

INSIEME”, codice progetto “ESO4.6.A4.A-FSEPN- CA-2024-689”, Fondi Strutturali Europei – 
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+), CUP 
C54D24000750007, per un importo massimo pari a € 8.626,80 (euro ottomilaseicentoventisei/80), 
corrispondenti a n° 75 ore di impegno retribuite ai sensi della lettera autorizzativa citata in euro 33,18 
orari lordo stato; 

• di procedere alla sottoscrizione della Lettera di incarico; 
• di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza 
sopra richiamata. 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Lea Celano 

 
Fto digitalmente ai sensi del CAD  

e normativa correlata 


		2024-07-30T19:33:16+0200
	LEA CELANO




